
www.kzvalmez.cz leden 2015

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

01/15

Americký virtuózní kytarista Tony Ackerman 
se po roce a půl vrací koncertovat na Malou 
scénu za oponou. Jeho první zastávka ve 
Valašském Meziříčí byla v rámci 
sólového turné. Tentokrát se ale 
představí v jazzovém duu s ko-
legou Martinem Kratochvílem 
v sobotu 31. ledna od půl osmé 
večerní.

Tony Ackerman žije v České re-
publice něco přes třicet let. Za tu 
dobu se seznámil s mnoha mu-
zikanty českého hudebního prů-
myslu, mimo jiné také s Martinem 
Kratochvílem, díky čemuž na naší 
jazzové scéně vvzniklo nové duo. 
Společně odehráli tisíce koncer-
tů nejen u nás, ale také po celé 
Evropě, ve Spojených státech, 
či na blízkém Východě a nahráli 
devět dlouhohrajících desek.

Kdo zná dosavadní  t vorbu Mar t ina 
Kratochvíla bude možná trochu překva-
pen. Od prvního, ještě amatérského Jazzu 
Q s Jiřím Stivínem z roku 1965, orientova-
ného na tehdy nejnovější free-jazzové vý-
boje, přes následující jazz-rockovou etapu, 

období úspěchů ve filmové tvorbě a dosud 
definitivně neuzavřenou kapitolu počítačo-
vé hudby se Kratochvíl vrací na začátek své 

muzikantské kariéry, k akustickému klavíru. 
Směry hudebního vývoje Tonyho Ackermana 
a Martina Kratochvíla byly v začátcích jejich 
přátelského vztahu tak odlišné, že by ani 
jednoho z nich nenapadlo, že spolu budou 
jednoho dne koncertovat a natočí i něko-
lik desek. A právě odlišnost jejich hudeb-
ního zázemí dodává jejich společné hudbě 

zvláštní osobitost, je upřímná a prostá, druž-
ný rozhovor dvou nástrojů, k nimž zasedli dva 
dávní přátelé a rovnocenní hráči.

Tony Ackerman se naro-
dil v Římě a mládí strávil 
v Kalifornii. Je mistrem akus-
tické kytary a na koncertech 
čerpá ze svých hudebních ko-
řenů v různých stylech jako 
folk, bluegrass, blues, brazil-
ská bossa nova nebo ragtime. 
Hraje své originální skladby 
a improvizace, které jsou inspi-
rovány hudebními styly z ce-
lého světa a kromě sólových 
vystoupení a koncertů v duu 
s Martinem Kratochvílem, 
spolupracuje také s perkusio-
nistou Imramem Musa Zangim 
nebo špičkovým hráčem na 

mandolínu Zdeňkem Jahodou.

Vstupenky na speciální jazz-bluesovou so-
botu na Malé scéně za oponou jsou k do-
stání v Turistickém informačním centru ve 
Valašském Meziříčí a nebo online na strán-
kách Kulturního zařízení www.kzvalmez.cz.
(smo)

s-klub >> Královny, kino svět >> sedmý syn, m-klub >> dareband, galerie kaple >> Katarína szanyi

Kytarista tony ackerman na malé scéně

leden v m-klubu patří tvrdším žánrům
Zimní lednové dny budou ve sklepení M-klubu 
patřit tvrdším hudebním žánrům. A to rov-
nou dvakrát. V pátek šestnáctého zde popr-
vé dorazí slovenská power speedová kape-
la Anthology společně se Obscuro Corvus 
a Bastardo Dentro. Následující týden třiadva-
cátého je vystřídají ostravští metalisté Endless 
a pražští Symbiosis. Oba koncerty začnou 
v osm hodin večer.

Vůbec poprvé se ve Valmezu představí slo-
venský sextet z Nižné, Anthology. Počátkem 
roku 2014 se odhodlali k zásadnímu kroku 
a po třech letech starému demu Exitus 

vydali výtečný debut The Prophecy. Server 
criticmusic.cz napsal: „Pokud máte rádi 
NIGHTWISH staré školy, řekněme někde 
kolem alba „Oceanborn“ (1998), tak potom 
budete u „Prophecy“ zřejmě prožívat menší 
orgasmus. Anthology se totiž podle mě po-
dařilo dotáhnout koncept „Oceanborn“ k do-
konalosti. Jakoby stvořili následovníka tohoto 
alba NIGHTWISH, ovšem s tím rozdílem, že 
Anthology se vydali cestou přitvrzení. A mír-
ného zatmění.“ Společnost jim v M-klubu 
budou dělat vsetínští Obscuro Corvus a no-
vojičínská crossoverová formace Bastardo 
Dentro.

Třicet let působí na hudební scéně ostrav-
ská progressive metalová parta Endless. 
A při příležitosti nového alba nazvaného If 
The Universe Is The Answer zavítá také do 
M-klubu. Za celou tu dobu však neustrnula na 
jednom místě a neustále se vyvíjí. Takže nelze 
jistě říct, jak bude jejich tvorba znít za pár let. 
Novinkové album je silné, současné, moder-
ní, energické a plné nálad, které vyplynou 
na povrch někdy až po více posleších. Svou 
hudbou však dokážou oslovit i některé poslu-
chače, kteří si jinak hoví v odlišných stylech. 
Sobotní koncert doplní pražský Symbiosis, 
spojení elektroniky a živých hudebníků. (smo)



leden 2015 www.kzvalmez.cz

vystaveny zlomovým životním okamžikům a teď 
stojí před nelehkým úkolem – naučit se žít své 
nové životy. 

moravské divadlo olomouc

Divadelní předplatné. Vstupné 250 Kč.

pátek 30. ledna v 19.30 hod., celé KZ

Ples ČesKýCH draH

PŘIPrAVUJEME:

neděle 1. února v 15.00 hod., sál KZ

Karneval na zámKU
Pořádá Kulturní zařízení ve spolupráci s Mateř-
ským centrem Emcéčko.

Vstupné 50 Kč, děti do jednoho roku zdarma.

čtvrtek 5. února v 19.00 hod., sál KZ

NEIl SIMON

...vstUPte!
lidsky dojímavá komedie slavného autora o ne-
končících patáliích dvou klaunů na penzi.
Hrají: Petr nárožný, ladislav mrkvička, Jan 
Čenský a libuše Švormová.
agentura Harlekýn Praha

Divadlo mimo předplatné. Vstupné v předprodeji 
300 Kč, od 3. řady na balkóně 250, na místě 350 
Kč, od 3. řady na balkóně 300 Kč.

malá sCÉna za oPonoU

čtvrtek 22. ledna v 19.30 hod.

Petr sKoUmal 
PísniČKáŘ Pro dĚti i vĚdCe 

Na svého přítele, skladatele, hudebníka, textaře 
a zpěváka Petra Skoumala vzpomíná a jeho na-
hrávky komentuje publicista, železný muž české 

hudební kritiky JiŘí Černý.
Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 90 Kč.

sobota 31. ledna v 19.30 hod.

JAZZ-BlUESOVÁ SOBOTA NA MAlÉ SCÉNĚ

tony aCKerman (Usa)  
& martin KratoCHvíl (Cz)
Akustický koncert amerického jazz-bluesového 
kytaristy a zpěváka za doprovodu jazzového kla-
víristy a pionýra českého jazzrocku.

Vstupné v předprodeji 130 Kč, na místě 150 Kč.

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

čtvrtek 8. ledna v 16.00 hod., sál KZ

Cena mĚsta 
valaŠsKÉ meziŘíČí
Udílení Čestného občanství města Valašské 
Meziříčí a Ceny města významným osobnostem 
Valašského Meziříčí.

pátek 9. ledna v 19.00 hod., sál KZ

na stoJáKa!
Notoricky známá zábavná show, kterou můžete 
znát z HBO či ČT v podání těchto komiků
lukáš Pavlásek, Josef Polášek a Karel Hynek.

Vstupné v předprodeji 190 Kč, na místě 250 Kč. 
Omezený počet míst.

sobota 17. ledna v 19.30 hod., celé KZ

9. vŠevalaŠsKý bál 
36. baČovsKý bál
Pořádá VSPT Bača, Valfos a S-klub KZ.
K tanci a poslechu hrají:
Cm radhošť, Klobučan, troják, ocún a bača. 
bálu se zúčastní soubory rusava z bystřice 
p. Hostýnem, sedmikvítek z Frenštátu p. 
radhoštěm, lipta z liptálu, radhošť z rožnova 
p. radhoštěm, Klobučan z valašských 
Klobouk, Jasénka a vsacan ze vsetína, ovčák 
z Hovězí, troják z valašské bystřice a další…
Nedílnou součástí bálu je společný odzemek.

Předprodej od 6. ledna, vstupné 200 Kč, krojo-
vaní 100 Kč. VSPT Bača – sobota 17. ledna od 
8.00 do 12.00 tradiční prodej frgálů před restau-
rací U ZVONU.

středa 21. ledna v 19.00 hod., sál KZ

mUsiCa dolCe vita

daniela demUtHová – mezzosoprán
ŽoFie voKálKová – flétna
zbyŇKa ŠolCová – harfa 

Koncertní předplatné, doprodej vstupenek od 
6. ledna, vstupné 150 Kč.

pátek 23. ledna v 19.00 hod., sál KZ

3. CeloCHaritní Ples

čtvrtek 29. ledna v 19.00 hod., sál KZ

rOMAN VENCl, MICHAElA DOlEžElOVÁ

Královny
lázeňský pokoj možná nevypadá jako vhodné 
místo pro komedii, ale opak je pravdou. Tři ženy, 
které se v něm sejdou, byly v nedávné době 

tel.: 731 413 964  
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

sobota 3. ledna ve 20.00 hod.

dareband (acoustic / Vsetín)

Písničky inspirované tradicí valašských hudců 
a muzik. Jednoduché zpěvné melodie opatřené 
texty veskrze popisující někdy těžký, někdy vese-
lý život Valachů.

Vstupné 60 Kč.

čtvrtek 8. ledna v 17.30 hod., Galerie Kaple

beseda s iGorem CHaUnem
režisérem, scenáristou a duchovním hledačem.

Více informací a rezervace vstupenek on-line na 
www.harmonievm.cz. Vstupné 250 Kč.

pátek 9. ledna ve 20.00 hod.

FisH & FisH (rock-alternative / rožnov p. r.)

blaCK tUbes (pop-rock / Nový Jičín)
+ oldies rock afterparty

Vstupné 60 Kč.

pátek 16. ledna ve 20.00 hod.

antHoloGy 
(power-speed / Nižná)

obsCUro CorvUs 
(experimental-metal / Vsetín)

bastardo dentro 
(crossover-rock / Nový Jičín)

Vstupné 80 Kč.

sobota 23. ledna ve 20.00 hod.

endless (progressive-metal / Ostrava)

symbiosis (ethno-electronica / Praha)

Vstupné 80 Kč.

sobota 31. ledna ve 20.00 hod.

bUty
Vstupné v předprodeji 200 Kč, na místě 250 Kč.



Tel.: +420 607 030 020, +420 727 984 738
E-mail: ryparova@magc.cz, beranova@magc.cz
Více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Vstupné na výstavy je nyní zdarma.

15. 1. 2015 – 8. 3. 2015

Království z PaPírU

Pro malé i velké návštěvníky MaGC jsme připravili 
výstavu papírových modelů hradů a zámků nejen 
české provenience, které vznikly pod rukama 
Ivana Zadražila. K vidění budou také velkoformá-
tové modely zámku žerotínů a jeho okolí v promě-
nách času, které pochází z dílny Martina Švece. 

Výstava je situována v přízemí MaGC, vernisáž se 
uskuteční 14. 1. 2015 v 17 hodin.

19. 11. 2014 – 16. 1. 2014

PrEZENTACE ArCHITEKTONICKÉ SOUTĚžE 

smUteČní obŘadní síŇ vm
V druhém patře MaGC pokračuje výstava, na 
které jsou prezentovány nejen vítězné, ale i zú-
častněné projekty, jenž soutěžily o návrh na stav-
bu Smuteční obřadní síně ve Valašském Meziříčí.

Výstava je o víkendu přístupná pro veřejnost pouze 
po domluvě.

20. 11. 2014 – 16. 1. 2015

arCHiteKt zdenĚK PlesníK 
VýrAZNÁ OSOBNOST MODErNí 
ČESKOSlOVENSKÉ ArCHITEKTUry

Výstava ke stému výročí od narození zlínské-
ho architekta a valašskomeziříčského rodáka 
Zdeňka Plesníka představuje jeho stěžejní práce 
ve Zlínském kraji a mimo něj. Dokumentaci jeho 
významných architektonických počinů doprová-
zí i osobní dokumenty a fotografie z rodinného 
archivu. 

Výstava je instalována v druhém patře MaGC.
Výstava je o víkendu přístupná pro veřejnost pouze 
po domluvě.

15. 1. 2015 v 18:00 hodin

FIlMOVÉ VEČEry V MAGC

v Hlavní roli… arCHiteKtUra
Uvádíme první z Filmových večerů v MaGC, které 
se budou více či méně pravidelně konat v rámci 
doprovodných programů výstav. První vlaštov-
kou je film, který je tematickým průsečíkem vý-
stav Architekt Zdeněk Plesník a Smuteční obřad-
ní síň Valašské Meziříčí. 

Projekce proběhne v druhém patře MaGC v pro-
storách výstavy. Vstupné zdarma.

www.kzvalmez.cz leden 2015

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

pátek – pondělí, 2. – 5. ledna, 17.00 hod.

tUČŇáCi z madaGasKarU 
(tHe PenGUins oF madaGasCar)

AMErICKÁ ANIMOVANÁ KOMEDIE. 
rEžIE: ErIC DArNEll, SIMON J. SMITH. 

Skipper, Kowalski, ric a Vojín nejsou jen povede-
ní ptáčci, ale také úderná jednotka tajných agentů. 
Jsou připraveni kdykoliv zasáhnout při sebemen-
ším ohrožení světa.

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, děti do 15 
let 90 Kč, 90 minut, český dabing, digitální kopie.

český dabing

pátek – sobota, 2. – 3. ledna, 19.30 hod.
úterý – středa, 6. – 7. ledna, 16.30 hod.
 

titulky

neděle – pondělí, 4. – 5. ledna, 19.30 hod.

Hobit: bitva PĚti armád 
(tHe battle oF tHe Five armies)

AMErICKÉ FANTASy. rEžIE: PETEr JACKSON. 

Film uzavírá epické dobrodružství Bilbo Pytlíka, 
Thorina Pavézy a jeho skupiny trpaslíků. 
Budoucnost Středozemě visí na vlásku a v bitvě 
pěti armád bojuje Bilbo o život svůj i svých přátel.
Hrají: lee Pace, benedict Cumberbatch, Cate 
blanchett, evangeline lilly, Hugo Weaving, ian 
mcKellen, luke evans, martin Freeman a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 144 
minut, digitální kopie.

úterý – středa, 6. – 7. ledna, 19.30 hod.

odPad (trasH)

BrAZIlSKý DOBrODrUžNý THrIllEr. 
rEžIE: STEPHEN DAlDry. 

Tři kluci každý den prohledávají skládku v brazil-
ském riu s nadějí, že najdou něco, co jim zlepší 
život. Netuší, že nález peněženky, která obsahuje 
zdánlivě nesouvisející změť poznámek, výstřižků 
a jeden klíč, jim nenávratně změní život.
Hrají: Gabriel Weinstein, rickson tevez, eduardo 
luis, rooney mara, martin sheen a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 115 
minut, titulky, digitální kopie.

 
ve 3d, český dabing

čtvrtek – pátek, 8. – 9. ledna, 17.00 hod. 

ve 2d, český dabing

sobota – neděle, 10. – 11. ledna, 17.00 hod.

ve 2d, titulky

pondělí – středa, 12. – 14. ledna, 17.00 hod. 

sedmý syn (seventH son)

AMErICKÉ DOBrODrUžNÉ FANTASy. 
rEžIE: SErGEJ BODrOV. 

rytíř John Gregory byl posledním členem řádu 
válečníků, který mohl zabít Královnu čarodějnic. 
Místo toho se do ní zamiloval a zvolil pro ni věze-
ní. Mocná čarodějka však dokázala z vězení unik-
nout a teď touží po pomstě.

Tel.: 571 615 202
E-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.

10. 12. 2014 – 20. 2. 2015

Katarína szanyi
NADECHNI SE MĚ

Obrazy malířky jsou jakýmisi psychologickými 
sondami do lidského nitra a jejími následnými vi-
zuálními interpretacemi. Zabývá se tématy lid-
ských vlastností, psychologií jejich jednání a vzá-
jemných vztahů. 

26. 11. 2014 – 18. 1. 2015

JozeF sUCHoŽa / ivana 
sláviKová / mareK Galbavý
NOVÉ TErITórIÁ MODElÁCIE PrIESTOrU

Výstava mladých slovenských sochařů přiná-
ší nový pohled na fyzikální, materiálové i men-
tální chápání ústředního pojmu „prostorovost“. 
Sláviková vystavuje závěsné objekty, konceptuál-
ní reliéfy, velkoplošné fotografie a video, Suchoža 
site specific multimediální instalace a Galbavý ilu-
zívní a virtuální prostor s prvky divácké interakce. 
Umělce kromě tématu prostorovosti spojuje také 
kreativní (re)modelace pojmů jako jsou identita, 
čas, paměť, existence, které sugestivně a význa-
mově konceptualizují ve vztahu k paradoxům so-
ciálního prostoru dnešní doby.



leden 2015 www.kzvalmez.cz

Hrají: Julianne moore, ben barnes, Jeff 
bridges, Kit Harington, alicia vikander a další. 

Přístupno bez omezení, cena za 3D verzi 140 Kč, 
cena za 2D verzi 120 Kč, 103 minut, 3D a 2D di-
gitální kopie.

čtvrtek – neděle, 8. – 11. ledna, 19.30 hod.

FotoGraF
ČESKÁ TrAGIKOMEDIE. 
rEžIE: IrENA PAVlÁSKOVÁ. 

V příběhu volně inspirovaném osudy světozná-
mého českého fotografa Jana Saudka se vrací-
me k některým zásadním křižovatkám života uměl-
ce obdařeného nejedním výjimečným talentem, 
živelností a vášní.
Hrají: Karel roden, marie málková, vilma Cibul-
ková, zuzana vejvodová, václav neužil a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 130 Kč, 133 
minut, česky, digitální kopie.

český dabing

pondělí – úterý, 12. – 13. ledna, 19.30 hod.,

titulky

středa, 14. ledna, 19.30 hod., titulky

eXodUs: boHovÉ a KrálovÉ 
(eXodUs: Gods and KinGs)

BrITSKÉ HISTOrICKÉ DrAMA. 
rEžIE: rIDlEy SCOTT. 

Vyrostli jako bratři, ale stali se z nich nepřátelé na 
život a na smrt. Egyptský faraón ramses a Mojžíš, 
nalezenec, kterému se zjevil Bůh a pověřil ho ne-
lehkým úkolem – vysvobodit svůj lid.
Hrají: Christian bale, Joel edgerton, aaron 
Paul, sigourney Weaver, ben Kingsley a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 142 
minut, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 15. – 18. ledna, 17.00 hod.

PaddinGton
BrITSKÁ rODINNÁ KOMEDIE. 
rEžIE: PAUl KING. 

Paddington není jen tak obyčejný medvídek. Když 
zemětřesení zničí jeho domov, pošle ho teta lucy 
do londýna, aby zde našel novou rodinu.
Hrají: nicole Kidman, sally Hawkins, Hugh 
bonneville, Jim broadbent, Peter Capaldi a další. 

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 98 minut, 
český dabing, digitální kopie.

čtvrtek – sobota, 15. – 17. ledna, 19.30 hod.

milUJ soUseda svÉHo (st. vinCent)

AMErICKÁ KOMEDIE. rEžIE: THEODOrE MElFI. 

Vincent je stárnoucí válečný veterán. Když se do 
sousedního domu nastěhují noví sousedé, jeho 
poklidný život se obrátí vzhůru nohama a on má 
najednou každý den na krku malého kluka.

Hrají: bill murray, melissa mcCarthy, naomi 
Watts, Chris o‘dowd, terrence Howard a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 102 
minut, titulky, digitální kopie.

neděle, 18. ledna, 19.30 hod.
úterý – středa, 20. – 21. ledna, 19.30 hod.

96 Hodin: zÚČtování (taKen 3)

FrANCOUZSKý AKČNí THrIllEr. 
rEžIE: OlIVIEr MEGATON. 

Bývalý agent CIA Bryan Mills se naposledy vrací 
v akčním thrilleru 96 hodin.
Hrají: liam neeson, maggie Grace, Famke 
Janssen, Forest Whitaker, Jon Gries a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 108 
minut, titulky, digitální kopie.

pondělí – středa, 19. – 21. ledna, 17.00 hod.

Hodinový manŽel
ČESKÁ KOMEDIE. rEžIE: TOMÁŠ SVOBODA. 

Čtyři hráči vodního póla se po prohraném zápase 
octnou na dně. Aby se zachránili, zkusí provozovat 
pochybnou živnost. Stanou se „hodinovými man-
žely“ a opravují domácnosti rozličným dámám.
Hrají: bolek Polívka, eva Holubová, lukáš 
latinák, david matásek, david novotný a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 100 
minut, česky, digitální kopie.

 
pondělí, 19. ledna, 19.30 hod.

GrandHotel bUdaPeŠŤ
AMErICKÁ KOPrODUKČNí KOMEDIE. 
rEžIE: WES ANDErSON. 

Hrají: ralph Fiennes, tony revolori, saoirse 
ronan, Willem dafoe, edward norton a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 80 Kč, 100 
minut, titulky, digitální kopie.

čtvrtek – pátek, 22. – 23. ledna, 17.00 hod.
sobota – neděle, 24. – 25. ledna, 14.30 hod.

velKá ŠestKa (biG Hero 6)

AMErICKý ANIMOVANý FIlM. 
rEžIE: DON HAll, CHrIS WIllIAMS. 

Velká šestka je dobrodružství o malém geniálním 
konstruktérovi robotů jménem Hiro Hamada, který 
se naučí využívat svůj talent. 

Přístupno bez omezení, cena 140 Kč, děti do 15 let 
110 Kč, 108 minut, český dabing, digitální kopie.

čtvrtek – pátek, 22. – 23. ledna, 19.30 hod.
sobota – středa, 24. – 28. ledna, 17.00 hod.

babovŘesKy 3
ČESKÁ KOMEDIE. rEžIE: ZDENĚK TrOŠKA. 

Příběh začíná tam, kde druhý dí l skončil. 
Horáčková vybíhá z domu naproti mladé dámě, 
která přijela do Babovřesek. Místní drbny, 
které se sběhly na náves, v ní poznaly sestru 
Glorii. Ta se rozhodla vystoupit z řádu a zůstat 
v Babovřeskách. 

Hrají: veronika Žilková, Jana synková, lucie 
vondráčková, lukáš langmajer a další. 

Přístupno bez omezení, cena 140 Kč, 103 minut, 
česky, digitální kopie.

sobota – neděle, 24. – 25. ledna, 19.30 hod.

birdman
AMErICKÁ ČErNÁ KOMEDIE.
rEžIE: AlEJANDrO GONZÁlEZ IñÁrrITU. 

Černá komedie oceňovaného režiséra Alejandra 
Iñárritu vypráví příběh herce riggana Thomsona, 
který se v minulosti proslavil filmovou postavou kul-
tovního ptačího superhrdiny Birdmana. 
Hrají: michael Keaton, emma stone, zach Galifia-
nakis, edward norton, naomi Watts a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 120 Kč, 119 
minut, titulky, digitální kopie.

pondělí – středa, 26. – 28. ledna, 19.30 hod.

HaCKer (blaCKHat)

AMErICKý AKČNí THrIllEr. 
rEžIE: MICHAEl MANN. 

Neznámý počítačový hacker právě zlikvidoval ja-
derný reaktor a zdá se, že neexistuje nikdo, kdo 
by ho zastavil. 
Hrají: Chris Hemsworth, viola davis, William 
mapother, Wei tang, Holt mcCallany a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 132 
minut, titulky, digitální kopie.

 
středa, 28. ledna, 15.00 hod.

Co Jsme KomU UdĚlali? 
(QU‘est-Ce QU‘on a Fait aU bon dieU?)

FrANCOUZSKÁ KOMEDIE. 
rEžIE: PHIlIPPE DE CHAUVErON. 

Claude a Marie Verneuilovi jsou vážení občané. 
Vždy si byli jistí tím, že své čtyři dcery provdají 
za výjimečné muže. Přesto musí postupně spolk-
nout tři svatby, které nejsou podle jejich představ.
Hrají: Christian Clavier, Chantal lauby, ary 
abittan, medi sadoun, Frédéric Chau a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 50 Kč, 97 minut, 
titulky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 29. ledna – 1. února, 17.00 hod.

mortdeCai: GrandiÓzní PŘíPad 

AMErICKÁ KOMEDIE. rEžIE: DAVID KOEPP. 

Mortdecai je protřelý obchodník s uměním a na 
částečný úvazek i podvodník, který se zapojuje 
do honby za ukradeným obrazem. 
Hrají: Johnny depp, Gwyneth Paltrow, ewan 
mcGregor, olivia munn, Paul bettany a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 97 
minut, titulky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 29. ledna – 1. února, 19.30 hod.

KÓd eniGmy (tHe imitation Game)

BrITSKÉ žIVOTOPISNÉ DrAMA. 
rEžIE: MOrTEN TylDUM. 

Příběh matematického génia, který díky svému 
úžasnému talentu pomohl zkrátit 2. světovou válku 
a zachránil tak tisíce lidských životů.
Hrají: benedict Cumberbatch, Keira Knightley, 
matthew Goode, rory Kinnear, allen leech a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 114 
minut, titulky, digitální kopie.

KázetKo – leden 2015 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: Colora PrintHouse s.r.o., Valašské Meziříčí. 
registrační číslo MK Čr E 13259. Uzávěrka tohoto čísla: 14. 12. 2014. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
PŘedProdeJ vstUPeneK: turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
online ProdeJ vstUPeneK: na stránkách www.kzvalmez.cz | redaKCe: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
inFormaCe o ProvozU restaUraCe a CaterinGU: František Krčmář, tel.: 602 768 515. 


